
UM.838382.2020 
 

Zarządzenie nr PM-2775/2020  
Prezydenta Miasta Gliwice 
z dnia 15 września 2020 r. 

 
w sprawie wyznaczenia osoby do zastępowania osoby pełniącej obowiązki dyrektora 

Szkoły Podstawowej nr 2 w Gliwicach Pani Małgorzaty Bałuty. 
 
Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. ustawy prawo oświatowe 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.)  
 

zarządza się co następuje: 
 
§1. Wyznaczyć Panią Dorotę Pielecką oraz Monikę Młynek do zastępowania Pani 
Małgorzaty Bałuty w okresie na jaki powierzono jej pełnienie obowiązków dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 2  w Gliwicach, nie dłużej niż do 31.08.2021 r.  

§2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Edukacji. 

§3. Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście.  

§4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Mariusz Śpiewok 

        Zastępca Prezydent Miasta 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 
 

 

 

 

 


